RESULTATS

EDICIO: 4t CROS DE MAGANET DE LA SELVA

08/2017-

Dia:

Hora:

15/01/2017

10:25

Categoria VETERA A MASC

Lloc

1

10

Dorsal

2058

439

150

1005

1232

657

398

1341

227

226

Temps

18'44
18'58
19'09
19'10
19'16
19'57
21'13
22'15
22'35

23'25

Categoria VETERA B MASC

Lloc

1

Dorsal

442

176

2410

2394

1036

72

153

403

Temps

18'54
19'05
19'07
19'12
19'31
20'05
20'18

21'35

Nom

DAVID JULIA PERACAULA

MANEL TORRES VELASCO

JAVIER DIAZ RAMIREZ

MANEL ANTUNEZ MONTIEL

JESUS CHINCHILLA MATILLA

XAVIER ESTEBANELL DESCARREGA

FRANCESC (XEKU) VILA BLANCH

JAUME QUINTANA LERIA

EDUARD VALENZUELA VARGAS

XAVIER CARRERAS SALA

Nom

JOAN CARLES REPULLO ROLDAN

MIQUEL CASTILLO MOZO

JOSE ANTONIO RAMIREZ RAMIREZ

PERE BOADAS GUMBAU

TONI MUDARRA MORA

JORDI PAEZ CARDENAS

FRANCESC FAURIA CAPDEVILA

QUIM GALLART FIGUERAS

Any

1972
1978
1974
1980
1977
1979
1977
1979
1973

1980

Any

1967
1969
1965
1967
1970
1969
1965

1965

Entitat

CA LLORET LA SELVA

CLUB NATACIO BANYOLES

CA SANT CELONI

CA SANTA CRISTINA

BARCELONA ATLETISME

CA CASTELLAR

CN OLOT

CA SANTA CRISTINA

GEIEG

GEIEG

Entitat

CLUB NATACIO BANYOLES

CA MALGRAT

CA CANYELLES

CA LLORET LA SELVA

INDEPENDENTS

Club Deportivo Palafolls

CA SANT CELONI

CN OLOT

Péagina 1 de 2



9 229 21'49 JOSEP FIGUERES TEIXIDOR 1970 GEIEG

10 824 21'53 JOSEP M2 MADI VILA 1963 JA SABADELL

11 2420 22'18 MUSTAFA LACHKAR 1971 Club Olimpic Farners
12 1369 23'02 MARTi VERGéS ALLENDE 1967 CA LLORET LA SELVA
13 974 24'44 FRANCESC LUNA BASSO 1962 BESCANO CORRE

14 2415 24'57 JOSEP COSAT ROCA 1965 INDEPENDENTS

15 1045 27'12 SALVADOR ROS AGUSTI 1965 CA LLORET LA SELVA

Categoria VETERA C MASC

Lloc Dorsal Temps Nom Any Entitat
1 1039 20'44 JOAN BUIXEDA TORRENT 1960 GEIEG
2 56 2312 ISIDRE MORAGAS RECASENS 1955 CA LLORET LA SELVA
3 601 2320 MIQUEL BADOSA TRAFACH 1960 INDEPENDENTS
4 231 2329 XAVIER ALFONSO ESTEVEZ 1955 GEIEG
5 600 2341 GIORGIO PILI PILI 1958 TR-ESPORTS PARRA
6 55 23'49 JOSEP MAS6 TARRES 1950 CA LLORET LA SELVA
7 1634 25'41 JUAN PEDRAZA RODRIGUEZ 1959 GI CB - CA PALAFRUGELL
8 825 26'40 JOAQUIM MAS CARDONA 1943 JA SABADELL
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